sobre la Ruta Provincial Nº 39, mediante Retroexcavadora con oruga marca Volvo 

22tn. con balde de 1,3 m³ y Retroexcavadora con oruga marca Liangong 22tn. con 

garra, de su propiedad, quien proveerá asimismo los choferes operarios de dicha 

maquinaria, por la suma total y final de pesos treinta y dos millones cien mil 
($32.100.000,00) que se abonará en tres (3) pagos iguales y consecutivos de pesos 
diez millones setecientos mil ($10.700.000,00) de la siguiente manera: el primero a 

la suscripción del Contrato de Locación de Obra; el segundo a los quince (15) días de 

la suscripción del mismo y el tercero luego de la certificación de finalización de 

trabajos a satisfacción de la Municipalidad de Rosario del Tala, contra presentación de